РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА Д 737.005.01

При Таджикском государственном медицинском университете имени

Абули ибни Сино от 25.09. 2020  года по  кандидатской   диссертации

соискателя ГОУ «Таджикский государственный медицинский университет

им. Абуали ибни Сино» Муродовой Шабнам Махмудовны «Оптимизация

хирургического лечения хронического толстокишечного стаза на фоне

долихосигмы» на соискание учёной степени кандидата медицинских наук по

специальности 14.01.17-хирургия

Научный руководитель: д.м.н. Мухиддинов Нуриддин Давлаталиевич
Состав диссертационного совета утвержден в количестве   25 человек. Приказ

№410/нк, от 12.08.2013, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

Минобразования и науки РФ

Дата  РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА

 Д 737.005.01

№

прот-

окола

25.09.2020 г.

№ 4

Присутствовали 20 членов диссертационного

совета из 25

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Отчет экспертной комиссии по  кандидатской

диссертации соискателя ГОУ «Таджикский

государственный медицинский университет им.

Абуали ибни Сино» Муродовой Шабнам Махмудовны

«Оптимизация хирургического лечения хронического

толстокишечного стаза на фоне долихосигмы» на

соискание учёной степени кандидата медицинских

наук по специальности 14.01.17-хирургия

Научный руководитель: д.м.н. Мухиддинов

Нуриддин Давлаталиевич

Постановили:

Назначить Ведущую организацию:

ГОУ ВПО ‹‹Национальный исследовательский

Мордовский государственный университет им. Н.П.

Огарева››

Официальными оппонентами:

1.д.м.н., Полвонов Ш.Б.

2. д.м.н., Махмадов Ф.И.

Экспертная комиссия:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: д.м.н., профессор Гаибов

Алиджан Джураевич

Члены: д.м.н.,Ахмедов Саидилхом Мухторович

д.м.н. Юлдошев Равшан Зохидович

№ 4

	C:\Users\Somona\Desktop\РЕШЕНИЕ 2 СОВЕТ  Word2222.pdf
	C:\Users\Somona\Desktop\Решение Диссовета 2.pdf